
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр.129/07 

и 83/04-др.закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 49. став 2. и члана 56. Закона 

о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе ("Сл. гласник РС", бр. 

21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021и 123/2021 и 92/2023) и члана 68. став 1. тачка 13. Статута општине 

Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.4/2019 и 4/2020), Општинско веће општине Нова Варош 

на седници одржаној 14.08.2024.године, донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 

 

 1. РУЖА МАТОВИЋ, дипломирани правник из Нове Вароши, поставља се за в.д начелника 

Општинске управе Нова Варош.  

 2. Статус вршиоца дужности траје најдуже 3 месеца, стим да се исти може продужити још 3 

месеца, односно до окончања јавног конкурса о попуњавању положаја начелника Општинске управе.  

 3.Именованој мирују права и обавезе из радног односа на радном месту на којем је била 

распоређена пре постављења. 

 4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 14.08.2024.године и исто ће 

се објавити у "Службеном листу општине Нова Варош".  

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-61/3-2/2024-03 од 14.08.2024.године 

 

                        ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                        Бранко Бјелић, с.р. 
************************************************************************************************ 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 12. НОВА ВАРОШ, 16. АВГУСТ  2024. ГОДИНЕ 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12     16.. август  2024. године 

 

 

Страна 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Решење о постављењу в.д.начелника Општинске управе Нова Варош 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


